REPASSES AO TERCEIRO SETOR – DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Saúde

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” – CEJAM

CNPJ: 66.518.267/0048-47

ENDEREÇO: RUA FERNANDO COSTA,655 CEP 11.930-000 CENTRO PARIQUERA – AÇU

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: SERVIÇO DE REABILITAÇÃO LUCY MONTORO PARIQUERA AÇU.

Demonstrativo de Fornecedores e Prestadores de Serviços - Competência: NOVEMBRO/2025

NF CNPJ DATA PAGAMENTO FORNECEDOR VALOR

- 394,620,678-64 24/11/2025 ALINE DOS SANTOS -R$ 47,46

7 34,522,829/0001-76 03/11/2025 ALMIR CALDEIRA 11568303890 -R$ 5.100,00

221639 07,067,001/0001-00 10/11/2025 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA -R$ 104,20

- 07,067,001/0001-00 17/11/2025 AMBSERV TRATAMENTO DE RESIDUOS LTDA -R$ 3,22

31272 61,065,819/0001-21 05/11/2025 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 653,85

- 61,065,819/0001-21 18/11/2025 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 32,40

- 61,065,819/0001-21 18/11/2025 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 10,45

- 61,065,819/0001-21 18/11/2025 BDO RCS AUDITORES ASSOCIADOS LTDA -R$ 10,45

22565 64,794,712/0001-02 27/11/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -R$ 412,97

22566 64,794,712/0001-02 27/11/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -R$ 157,38

22567 64,794,712/0001-02 27/11/2025 CAICARA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA -R$ 12,40

- 00,360,305/0001-04 17/11/2025 CAIXA ECONOMICA FEDERAL -R$ 12.589,68

- 52,138,997/0001-44 07/11/2025 CASA SUL MATERIAIS E UTILIDADES LTDA -R$ 124,05

993 32,064,451/0001-89 07/11/2025 CENTRO DE ESTUDOS DA PSICODINAMICA DO TRABALHO E DA ERGONOMIA DA ATIVIDADE LTDA-R$ 147,06

- 66,518,267/0044-13 18/11/2025 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM-R$ 25.609,52

- 66,518,267/0044-13 24/11/2025 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM-R$ 256,27

3821133 61,600,839/0001-55 27/11/2025 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E -R$ 291,25

- 06/11/2025 COLABORADORES -R$ 116.822,77

- 13/11/2025 COLABORADORES -R$ 4.352,56

- 17/11/2025 COLABORADORES -R$ 8.395,49

- 19/11/2025 COLABORADORES -R$ 4.514,55

- 26/11/2025 COLABORADORES -R$ 70.421,13

- 27/11/2025 COLABORADORES -R$ 4.954,81

547 36,226,842/0001-03 26/11/2025 COMERCIAL LEGRAZIE LTDA -R$ 948,99

548 36,226,842/0001-03 26/11/2025 COMERCIAL LEGRAZIE LTDA -R$ 608,99

- 24,383,780/0001-64 17/11/2025 CONSTRUTORA CONCILIO LTDA -R$ 2.543,23

- 24,383,780/0001-64 18/11/2025 CONSTRUTORA CONCILIO LTDA -R$ 2.543,23

220 24,383,780/0001-64 26/11/2025 CONSTRUTORA CONCILIO LTDA -R$ 44.654,03

156393 11.666.105/0003-62 14/11/2025 DELLAMED S.A. -R$ 1.105,89

1189 03,858,899/0001-76 10/11/2025 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI-R$ 189,58

1190 03,858,899/0001-76 10/11/2025 DOTCOM DO BRASIL - TECNOLOGIA DE INFORMACAO EIRELI-R$ 249,00

176 20,811,777/0001-43 07/11/2025 EDMILSON VIEIRA GOMES -R$ 2.766,00

180 20,811,777/0001-43 19/11/2025 EDMILSON VIEIRA GOMES -R$ 300,00

16324 33,399,196/0001-98 03/11/2025 ELPACK EMBALAGEM E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-R$ 3.902,12

________________________________

Wilson Pimentel Junior
Diretor de Serviço de Saúde

Serviço de Reabilitação Lucy Montoro de Pariquera - Açu

197 16,996,727/0001-00 19/11/2025 EXPAND TELECOM LTDA -R$ 799,90

4464 34,630,619/0001-00 19/11/2025 GESSO EMPORIO E COMPLEMENTOS LTDA -R$ 194,91

1027526 56,215,999/0008-17 12/11/2025 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA -R$ 1.019,09

- 29,979,036/0001-40 18/11/2025 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -R$ 8.208,62

- 29,979,036/0001-40 18/11/2025 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL -R$ 228,64

14674 07,397,742/0001-41 06/11/2025 ITA SAFETY EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA-R$ 399,58

4624 41,850,630/0001-32 17/11/2025 LOJA DO AMPUTADO LTDA -R$ 785,25

2123 71,528,137/0001-61 10/11/2025 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA-R$ 1.301,93

2016 04,029,813/0001-65 10/11/2025 MGR SERVICOS COMBINADOS LTDA -R$ 1.389,90

- 00,394,460/0454-04 18/11/2025 MINISTERIO DA FAZENDA -R$ 8.756,68

138348 09,092,759/0001-16 07/11/2025 NAIP INSTITUICAO DE PAGAMENTO SA -R$ 2.066,49

17524 50,382,688/0001-90 10/11/2025 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME-R$ 381,40

- 50,382,688/0001-90 18/11/2025 NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - ME-R$ 18,60

814657 46,044,053/0029-06 07/11/2025 NORTEL SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS S/A -R$ 408,38

2149 21,595,825/0001-76 10/11/2025 OFICINA ORTOPEDICA COSTA LTDA -R$ 11.134,55

29 18,718,041/0001-83 10/11/2025 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 27.026,06

- 18,718,041/0001-83 17/11/2025 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 892,44

- 18,718,041/0001-83 18/11/2025 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 1.495,44

- 18,718,041/0001-83 18/11/2025 OLIVEIRA TOLEDO SERVICOS MEDICOS LTDA -R$ 446,22

89593 43,899,665/0001-91 05/11/2025 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME -R$ 406,61

89591 43,899,665/0001-91 05/11/2025 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME -R$ 52,72

89590 43,899,665/0001-91 05/11/2025 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME -R$ 12,36

89589 43,899,665/0001-91 05/11/2025 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME -R$ 305,63

89588 43,899,665/0001-91 05/11/2025 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME -R$ 619,38

169219 01,950,338/0001-77 10/11/2025 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA-R$ 1.722,78

- 01,950,338/0001-77 18/11/2025 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA-R$ 85,36

- 01,950,338/0001-77 18/11/2025 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA-R$ 27,54

39318 58,921,792/0001-17 10/11/2025 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA-R$ 2.323,01

- 58,921,792/0001-17 18/11/2025 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA-R$ 115,10

- 58,921,792/0001-17 18/11/2025 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA-R$ 37,13

6478948 69,034,668/0001-56 24/11/2025 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S,A, -R$ 15.200,00

6478980 69,034,668/0001-56 24/11/2025 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S,A, -R$ 10.494,00

6485232 69,034,668/0001-56 27/11/2025 PLUXEE BENEFICIOS BRASIL S,A, -R$ 3.087,74

- 05,542,443/0001-28 18/11/2025 PRO - SERH CONSULTORIA E DESENVOLVIMENTO LTDA-R$ 23,82

3385 30,078,928/0001-50 27/11/2025 SIDNEY DE SOUZA FRANCA -R$ 950,00

- 58,195,058/0001-18 10/11/2025 SINDICATO DOS TRABALHADORES EM ESTABELECIMENTOS DE SERVICOS DE SAUDE DE SANTOS SAO VICENTE GUARUJA CUBATAO PRAIA GRANDE LITORAL NORTE E SUL-R$ 56,65

13,210,911/0001-95 13/11/2025 SORAIA CORREA KATO -R$ 4.534,00

360 34,349,237/0001-02 05/11/2025 THERMO RIBEIRA SOLUCOES LTDA -R$ 1.600,00

613345 27,059,627/0001-74 10/11/2025 TOTAL PASS PARTICIPACOES LTDA -R$ 54,99

1016609 82,373,077/0002-52 24/11/2025 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S,A, -R$ 432,57

1012909 82,373,077/0002-52 24/11/2025 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S,A, -R$ 25,96

1012910 82,373,077/0002-52 24/11/2025 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S,A, -R$ 54,06

4290973 53,113,791/0001-22 24/11/2025 TOTVS S,A, -R$ 141,81

4278073 53,113,791/0001-22 24/11/2025 TOTVS S,A, -R$ 3,96

76216 19,879,755/0001-36 10/11/2025 UNISCIENTIFIC GROUP LABORATORIO LTDA -R$ 336,40

319 54.175.027/0001-44 03/11/2025 VALE FARMA PARIQUERA -R$ 154,98

- 13,562,076/0001-52 04/11/2025 VALLOO BENEFICIOS LTDA -R$ 1,61

73 48,193,873/0001-94 24/11/2025 VINICIUS DE LIMA GONCALVES PRODUTOS FARMACEUTICOS-R$ 669,98

74 14,215,559/0001-43 10/11/2025 VIVAX SERVICOS LTDA -R$ 1.670,40

- 343,183,748-40 04/11/2025 wilson pimentel junior -R$ 410,92

- 343,183,748-40 26/11/2025 wilson pimentel junior -R$ 228,30

- 24,166,595/0001-18 18/11/2025 ZENKLUB SERVICOS LTDA -R$ 11,07

386326 24,166,595/0001-18 19/11/2025 ZENKLUB SERVICOS LTDA -R$ 226,83

Valor -R$ 427.866,73

		2025-12-18T14:37:41-0300
	WILSON PIMENTEL JUNIOR:34318374840